ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.08.2018

                    № 27/245
пгт Фаленки

О досрочном прекращении полномочий

депутата Фаленской районной Думы Буровой Т.В.
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления Буровой Т.В. об отставке по собственному желанию в связи с избранием её главой муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области Фаленская районная Дума решила:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Фаленской районной Думы пятого созыва по Фаленскому трехмандатному избирательному округу №7 Буровой Татьяны Васильевны.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».

Председатель

Фаленской районной Думы
 Д.С. Пинегина